



METROBUS

CNPJ 30.130.235/0001-69

WELBER

Vendas & Recargas

Prezados Senhores

Em atendimento a vossa solicitação, encaminhamos proposta comercial para fornecimento de equipamento e/ou serviços, como segue:

ÍTEM	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	UNIT.	TOTAL	
1	343	RECARGA DE EXTINTOR PO ABC 6 KG	R\$ 38,00	R\$ 13.034,00	#
2	84	RECARGA DE EXTINTOR PO BC 6 KG	R\$ 30,00	R\$ 2.520,00	#
3	8	RECARGA DE EXTINTOR PO BC 20 KG	R\$ 100,00	R\$ 800,00	#
4	25	RECARGA DE EXTINTOR CO2 4 KG	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00	#
5	4	RECARGA DE EXTINTOR AGUA 10 LTS	R\$ 30,00	R\$ 120,00	#
6	20	MANOMETROS EXTINTOR PO 6 KG	R\$ 5,00	R\$ 100,00	#
7	40	MANGUEIRA EXTINTOR PO 6 KG	R\$ 10,00	R\$ 400,00	#
8	20	VALVULAS DE EXTINTOR PO 6 KG	R\$ 40,00	R\$ 800,00	#
9	50	LACRES DE SEGURANÇA PARA EXTINTOR	R\$ 0,50	R\$ 25,00	#
10			R\$ -	R\$ -	#
11			R\$ -	R\$ -	#
12			R\$ -	R\$ -	#
13			R\$ -	R\$ -	#
14			R\$ -	R\$ -	#
15			R\$ -	R\$ -	#
16			R\$ -	R\$ -	#
17			R\$ -	R\$ -	#
18			R\$ -	R\$ -	#
19			R\$ -	R\$ -	#
20			R\$ -	R\$ -	#
21			R\$ -	R\$ -	#
22			R\$ -	R\$ -	#
23			R\$ -	R\$ -	#

Somos Credenciados junto ao INMETRO & CBM-GO - Corpo e Bombeiros

R\$ 19.799,00

CONDIÇÕES GERAIS

Prazo de Entrega: 4 DIAS POR REMESSA

Forma de Pagamento: A COMBINAR

TRANSFERENCIA OU BOLETO

Garantia: 01 ano

Validade da proposta: 30 dias

*SUJEITO A APROVAÇÃO DE CREDITO

Goiânia, 02 de Dezembro de 2024.

Fone:(62) 3567-5550

Contando com vossa preferência,subscrevemo-nos.

E mail:aroeiraextintores@yahoo.com.br

Aroeira Extintores

ROTA FIRE EXTINTORES



CNPJ: 41.675.225/0001.25

I.M.5355710

J & J PREVENÇÃO A
INCENDIO EIRELI

Recargas de Extintores e Extintores Novos, Testes Hidrostáticos em Mangueiras, Portas Corta Fogo, Caixa de Incêndio, Mangueiras, Iluminação de Emergência, Para-Raios, Sistema Fixo de Combate A Incêndio, Placas Rota de Fuga em Geral, ART, Entre Outros.

Rua P13A n.143 – Qd P78 – Lt 35 – ST DOS FUNCIONARIOS – CEP: 74.543.270 –
Goiânia/GO

Fone: 36097011 / 98167-8821 / 999440070

VENDEDORES

CLEIDSON / JHONI

E-mail: rotafireextintores@gmail.com

A

METROBUS / ELLEN FERREIRA

Com Satisfação, encaminhamos os preços, de Manutenção em extintores e mangueiras predial esperando atender suas expectativas e necessidades e colocando-nos a sua inteira disposição para quaisquer esclarecimentos:

Item	Quant.	Discriminação	Unitário	Total
01	343	RECARGAS DE EXTINTORES ABC 06 KG	29,00	9.947,00
02	84	RECARGAS DE EXTINTORES BC 06 KG	28,00	2.352,00
03	08	RECARGAS DE EXTINTORES BC 20 KG	90,00	720,00
04	25	RECARGAS DE EXTINTORES CO2 04 KG	80,00	2.000,00
05	04	RECARGAS DE EXTINTORES AGUA 10 LTS	27,00	108,00
06	20	MANOMETROS P/ EXTINTORES PQS 06 KG	8,00	160,00
07	40	MANGUEIRAS P/ EXTINTORES PQS 06 KG	11,00	440,00
08	20	VALVULAS DE SEGURANÇA P/ EXTINT.PQS 06KG	33,00	660,00
09	50	LACRES DE SEGURANÇA P/EXTINTORES PQS	0,60	30,00
<u>Protegendo seu Patrimônio</u>				
TOTAL			R\$:16.417,00	

Condição de pagamento – A COMBINAR

Prazo de entrega – 05 dias úteis

Validade da Proposta – 20 dias úteis

CREA-GO

INMETRO



Atenciosamente,

Dados do Cliente

METRO BUS

Data: 02/12/2024

ORÇAMENTO Nº 0306-24

Serviços

Nome	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
RECARGA EXTINTOR PÓ ABC 06 KG	343	un	R\$ 38,00	R\$ 13.034,00
RECARGA EXTINTOR PÓ BC 06 KG	84	un	R\$ 30,00	R\$ 2.520,00
RECARGA EXTINTOR PÓ BC 20 KG	8	un	R\$ 93,00	R\$ 744,00
RECARGA EXTINTOR CO2 04 KG	25	un	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
RECARGA EXTINTOR AP 10 LTS	4	un	R\$ 24,00	R\$ 96,00
MANÔMETRO EXTINTOR PQS 06kg	20	un	R\$ 9,00	R\$ 180,00
MANGUEIRA PARA EXTINTOR PQS 06 KG	40	un	R\$ 11,00	R\$ 440,00
VÁLVULA PARA EXTINTOR PQS 06kg	20	un	R\$ 32,00	R\$ 640,00
LACRE DE SEGURANÇA PARA EXTINTOR PQS	50	un	R\$ 0,80	R\$ 40,00
			Total Serviços	R\$ 19.319,00
			Subtotal	R\$ 19.319,00
			Total Orçamento	R\$ 19.319,00

Observações

Formas de Pagamento: Pix, Á combinar , DEPÓSITO EM CONTA
Condições de Pagamento: À vista, Á combinar
Garantia: 30 Dias